SAAE- SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E
ESGOTO DE ALFREDO CHAVES-ES

CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 022/2025

PROCESSO ADM. N° 475/2025

Dispensa de Licitação nos termos do Art. 75,
Caput, XI da Lei Federal n° 14.133, de 2021.
CONTRATANTE: SAAE - SERVIÇO
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
ALFREDO CHAVES-ES
CONTRATADA: M-High Informática LTDA-ME,
CNPJ N° 07.830.816/0001-91.
OBJETO: Serviços de fornecimento de link de
internet, visando atender as necessidades
desta Autarquia Municipal.
VIGÊNCIA:  12 (doze) meses, contados a partir
de sua assinatura.
DOTAÇÃO: 1600001.1712200292.155
FONTE DE RECURSO: 150000009999
FICHA: 0011
VALOR TOTAL: R$4.740,00
ASSINATURA: 01 de agosto de 2025

Alfredo Chaves/ES, 01 de agosto de 2025.

ALEXANDRE ELIAS ABOUMRADE
Diretor Geral

Decreto Municipal n° 0018-N/2025